אשר למבקש 2 - לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, ובחנתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, לא מצאתי שיש מקום בשלב זה להורות על ביטול התנאים המגבילים החלקיים בהם נתון המבקש, בשים לב לטעמים שעמד עליהם ב"כ המשיבה כמפורט לעיל, ועל כן דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

**המזכירות תשלח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.